第二届董事会第一次会议决议公告
巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn

第二届监事会第一次会议决议公告
巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度业绩预告公告
巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司   2012 年半年度报告

26/126

关于变更董事会秘书的公告
巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn

关于变更保荐代表人的公告  2012 年 04 月 13 日
巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn

关于举行 2011 年年度报告网上说明会的

公告
 2012 年 04 月 17 日

巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn

2011 年年度股东大会决议公告  2012 年 04 月 20 日
巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn

第二届董事会第二次会议决议公告

2012 年 04 月 21 日

巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度季度报告正文
《证券时报》B56、

《上海证券报》

巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn

关于向参股公司提供免息借款展期公告
巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn

关于变更拟设立控股子公司“江苏秀强光

电工程有限公司”为全资子公司的公告

巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn

第二届监事会第二次会议决议公告
巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn

2011 年度权益分派实施公告  2012 年 05 月 08 日
巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn

关于签署募集资金专户存储三方监管协

议的公告
 2012 年 06 月 12 日

巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司   2012 年半年度报告

27/126

第四节 股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 70,000,000 74.95%   59,500,000 -10,500,000 49,000,000 119,000,000 63.7%

1、国家持股

2、国有法人持股 4,620,000 4.95%   -4,620,000 -4,620,000 0 0%

3、其他内资持股 45,548,700 48.77%   39,668,700 -5,880,000 33,788,700 79,337,400 42.47%

其中：境内法人持股

境内自然人持股

4、外资持股 19,831,300 21.23%   19,831,300  19,831,300 39,662,600 21.23%

其中：境外法人持股 19,831,300 21.23%   19,831,300  19,831,300 39,662,600 21.23%

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 23,400,000 25.05%   33,900,000 10,500,000 44,400,000 67,800,000 36.3%

1、人民币普通股 23,400,000 25.05%   33,900,000 10,500,000 44,400,000 67,800,000 36.3%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 93,400,000 100%   93,400,000 0 93,400,000 186,800,000 100%

股份变动的批准情况

2012 年 4 月 19 日，公司召开 2011 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2011 年度利

润分配及资本公积金转增股本的议案》。根据决议，公司以 2011 年 12 月 31 日总股本 9340

万股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 4 元（含税）；同时，以资本公积金向全体

股东每 10 股转增 10 股。分红派息以及以资本公积转增股本方案实施后，公司总股本增加至

18680 万股。

股份变动的过户情况

根据公司申请，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2012年5月15日完成公司

2011年年度权益分派，转送股份到帐日为2012年5月16日，并予以股份登记。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

基本每股收益、稀释每股收益、扣除非经常性损益后的基本每股收益等各项数据，按照

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司   2012 年半年度报告

28/126

2012年5月15日资本公积金转增股本10转10后，按18680万股为基数计算。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

江苏高科技投资集团有限公司、江苏鹰能创业投资有限公司、高投名力成长创业投资有

限公司、全国社会保障基金理事会转持三户共持有的1,050万股，已于2012年1月13日解除限